
 
У К Р А Ї Н А 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ №1039 
 

41 сесія 

8 скликання​                                                                          смт. Глухівці 

23.02.2024 року 

Про виконання у 2023 році Комплексної оборонно-правоохоронної програми 
Глуховецької селищної ради на 2021-2025 роки  «Безпека громадян – взаємна 
відповідальність влади та громади» 

​Відповідно до п. 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», обговоривши інформацію про виконання 2023 році Комплексної 
правоохоронної програми Глуховецької селищної ради на 2021-2025 роки  
«Безпека громадян – взаємна відповідальність влади та громади», затвердженої 
рішенням  8 сесії 8 скликання №231від  20 квітня  2021 року, сесія Глуховецької  
селищної  ради ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника фінансового відділу Глуховецької селищної ради 
Гайдучок Т.М. про виконання у 2023 році Комплексної оборонно-правоохоронної 
програми Глуховецької селищної ради на 2021-2025 роки  «Безпека громадян – 
взаємна відповідальність влади та громади» взяти до уваги. 

2. Затвердити звіт «Про виконання у 2023 році Комплексної правоохоронної 
програми Глуховецької селищної ради на 2021-2025 роки  «Безпека громадян – 
взаємна відповідальність влади та громади» (додається). 

 

Селищний голова                                                           Олександр АМОНС 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
до рішення 41 сесії 8 скликання 

від 23.02.2024 року №1039 
 

Звіт «Про виконання у 2023 році Комплексної оборонно-правоохоронної 
програми Глуховецької селищної ради на 2021-2025 роки  «Безпека 

громадян – взаємна відповідальність влади та громади». 

Рішенням 8 сесії 8 скликання Глуховецької селищної ради від 20.04.2021 
року №231 затверджено Комплексну оборонно-правоохоронну програму 
Глуховецької селищної ради на 2021-2025 роки  «Безпека громадян – взаємна 
відповідальність влади та громади». Протягом 2023 року до неї було внесено 
зміни: 

-рішенням 27 сесії 8 скликання від 23.02.2023 року №696; 
-рішення 30 сесії 8 скликання від 18.05.2023 року №747; 
-рішенням 33 сесії 8 скликання від 04.08.2023 року №851; 
-рішенням 35 сесії 8 скликання від 18.09.2023 року №864; 
-рішенням 36 сесії 8 скликання від 23.10.2023 року №907. 

Основна мета Програми – забезпечення безпеки життєдіяльності населеня 
громади. 

Кошти Програмою з  урахуванням змін на 2023 рік передбачено в загальній 
сумі 700 000 грн. 

На реалізацію даної програми в 2023 році виділено 700 000 грн. із бюджету 
Глуховецької селищної територіальної громади у вигляді субвенції з місцевого 
бюджету державному бюджету на соціально-економічний розвиток регіонів 
(КПКВК 3719800), з яких по загальному фонду – 250 000 грн., по спеціальному 
фонду – 450 000 грн.  

Фактично у 2023 році головним розпорядником коштів фінансовим 
відділом Глуховецької селищної ради на виконання Заходів програми 
перераховано по загальному фонду 250 000 грн.: 

150 000 грн. – для відділення поліції №2 Хмільницького РВП ГУНП у 
Вінницькій області (придбання паливно-мастильних матеріалів для службового 
автотранспорту – 50 000 грн., придбання паливно-мастильних матеріалів для 
службового автотранспорту поліцейських офіцерів громади – 50 000 грн., 
придбання комп’ютерної та офісної техніки для поліцейських офіцерів громади – 
50 000 грн.); 

100 000 грн. – для управління СБУ у Вінницькій області для 
Хмільницького МРВ (з дислокацією у м.Калинівка) на придбання 
паливно-мастильних матеріалів для службового автомобіля; 

перераховано по спеціальному фонду 450 000 грн.: 
50 000 грн. – для в/ч А7339 на облаштування автоматизованих робочих 

місць; 
50 000 грн. –для в/ч А7339 на придбання технічних засобів, обладнання та 

майна продовольчій службі; 



100 000 грн. – для управління СБУ у Вінницькій області для 
Хмільницького МРВ (з дислокацією у м.Калинівка) на придбання службового 
автомобіля; 

250 000 грн. для в/ч 3008 Національної Гвардії України на придбання 
автомобіля. 

 
Секретар селищної ради​ ​ ​ ​ ​ Катерина МЕЛЬНИЧУК 


